



У К А З

О внесении изменений в указ  
Главы Республики Бурятия от 14.04.2021 № 114  
«Об оценке эффективности деятельности исполнительных  
органов государственной власти  
Республики Бурятия»

В целях совершенствования государственного управления **п о с т а -  
н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в Перечень ответственных исполнителей по показателям для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия, утвержденный указом Главы Республики Бурятия от 14.04.2021 № 114 «Об оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия» (в редакции указа Главы Республики Бурятия от 07.06.2021 № 164):

- 1.1. В пункте 4 слова «Мухин В.В.» заменить словами «Кочетова Е.Н.».
- 1.2. В пункте 16 слова «Мухин В.В.» заменить словами «Кочетова Е.Н.».
- 1.3. В пункте 17 слова «Мухин В.В.» заменить словами «Кочетова Е.Н.».
- 1.4. В пункте 18 слова «Мухин В.В.» заменить словами «Кочетова Е.Н.».
- 1.5. В пункте 19 слова «Виноградов А.И.» заменить словами «Кочетова Е.Н.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия



А. Цыденов

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

20 июня 2022 года

№ 129